東証プライム（7453）

良品計画のシェアホルダーミーティング

「MUJIダイアログ」

≪注意事項≫
・イベントの様子をスタッフが撮影します。ご了承くださいませ。

CopyRight (c) 2024 Ryohin Keikaku Co.,Ltd. All Right Reserved 2

出席者紹介

宝地戸 健太

㈱良品計画
経営企画部 部長

成川 卓也

㈱良品計画
無印良品 銀座 総店長

金井 政明

㈱良品計画
代表取締役会長

小池 一子 様

CopyRight (c) 2024 Ryohin Keikaku Co.,Ltd. All Right Reserved 12

無印良品の商品やサービス、当社の経営について、
皆様の声をお聞かせください！

13CopyRight (c) 2024 Ryohin Keikaku Co.,Ltd. All Right Reserved

株主・ファンミーティングアンケート

本日は株主・ファンミーティングにお越しいただき、ありがとうございます。
今後の運営の参考にさせていただきたく、
アンケートにご協力いただけますと幸いです。

QRコードを読み込み、ご回答いただくか、

QRコードをつけたアンケートカードを

配布しておりますので、

後日の回答でも問題ございません。

どうぞよろしくお願いいたします。

＜免責事項＞

• 当資料に記載されている内容は当社の株式の購入、売却など、投資を勧誘するものでは一切ありません。

• 当資料に記載されている当社の財務状況、経営方針、計画、業績目標等のうち歴史的事実でないものは、現在入手
可能な情報を基にした予想値であり、これらはリスクや不確実な要因の影響を受けます。従って、実際の業績は、これら
の予想とは大きく異なる可能性があります。

• 各種データ・資料ついては細心の注意を払っておりますが、記載された情報の誤りや第三者によるデータの改ざん等本資
料に関連して生じる障害・損害について、その理由の如何に関わらず当社は一切責任を負うものではありません。

	スライド 1
	スライド 2: 出席者紹介
	スライド 3
	スライド 4
	スライド 5
	スライド 6
	スライド 7
	スライド 8
	スライド 9
	スライド 10
	スライド 11
	スライド 12
	スライド 13
	スライド 14